
Uchwała Nr XXIV/213/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu patrolowego dla placówki Straży Granicznej w Świecku.

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990r. o Straży Granicznej 
(tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 1402 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 

z siedzibą w Krośnie Odrzańskim środki finansowe w wysokości 40.000,00 zł (słownie: 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 

patrolowego dla Placówki Straży Granicznej w Świecku.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy

z działu 754, rozdział 75406§6170.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych i ich rozliczenia określi Porozumienie 

zawarte z Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1AAF8473-1E36-4D53-9F81-A3BE05A5DE55. Uchwalony Strona 1




